
　
　広報わっさむ　平成18年９月号　梢10

町有地の売払い等について

図書館のホームページは　http://db.net-bibai.co.jp/wassamu/　アクセスしてみてね!!

新

着

本

の

ご

案

内り（
杉
浦
日
向
子
）▼
下
北
サ
ン
デ

ー
ズ（
石
田
衣
良
）▼
オ
レ
ン
ジ
の

季
節（
鯨
統
一
郎
）▼
ケ
サ
ラ
ン
パ

サ
ラ
ン（
大
道
珠
貴
）▼
あ
な
た
に

も
で
き
る
悪
い
こ
と（
平
安
寿
子
）

▼
赤
い
指（
東
野
圭
吾
）▼
前
夜
の

も
の
が
た
り（
藤
田
宜
永
）

〔
児　

童　

書
〕

▼
馬
の
耳
に
念
仏（
は
た
こ
う
し

ろ
う
）▼
八
月
の
髪
か
ざ
り（
那
須

間
正
幹
）▼
雲
を
み
よ
う
よ（
ト
ミ

ー
・
デ
・
パ
ラ
オ
）▼
ぼ
く
の
町
に

電
車
が
き
た（
鈴
木
ま
も
る
）▼
カ

シ
の
木（
ゴ
ー
ド
ン
・
モ
リ
ソ
ン
）

▼
の
ん
き
な
り
ゅ
う（
ケ
ネ
ス
・
グ

レ
ア
ム
）▼
い
つ
も
そ
ば
に
犬
が

い
た（
ゲ
イ
リ
ー
・
ポ
ー
ル
セ
ン
）

▼
し
ら
な
い
ま
ち（
田
島
征
三
）▼

は
な
か
っ
ぱ（
あ
き
や
ま
た
だ
し
）

【
寄
贈
の
お
礼
】

・
大
山
六
郎　

様　
（
西
町
）

・
橋
本
猛　

様　
　
（
中
和
）

・
山
下
栄
一　

様　
（
東
町
）

・
藤
田
明
郎　

様　
（
旭
川
）

〔
一　
　
般　　

書
〕

▼
無
言
歌（
赤
川
次
郎
）▼
Ｌ
Ｏ
Ｖ

Ｅ　
ｏ
ｒ　
Ｌ
Ｉ
Ｋ
Ｅ（
石
田
衣
良
）

▼
少
年
時
代（
池
永
陽
）▼
怪
談
岩

淵
屋
敷（
鳥
羽
亮
）▼
善
意
の
殺
人

（
リ
チ
ャ
ー
ド
・
ハ
ル
）▼
夜
を
ゆ

く
飛
行
機（
角
田
光
代
）▼
運
命
の

鎖（
北
川
歩
実
）▼
温
室
デ
イ
ズ

（
瀬
尾
ま
い
こ
）▼
草
原
の
覇
者
チ

ン
ギ
ス
・
ハ
ー
ン（
津
本
陽
）▼
見

え
な
い
貌（
夏
樹
静
子
）▼
最
勝
王

（
服
部
真
澄
）▼
本
朝
金
瓶
梅（
林

真
理
子
）▼
絵
小
説（
皆
川
博
子
）

▼
氷
の
人
形（
森
村
誠
一
）▼
カ
オ

ス
コ
ー
プ（
山
田
正
紀
）▼
糸
的
メ

イ
ソ
ウ（
糸
山
秋
子
）▼
恋
愛
は
革

命（
渡
辺
淳
一
）▼
で
か
し
た
、ジ

ー
ヴ
ス
！（
ウ
ッ
ド
ハ
ウ
ス
）▼
う

つ
く
し
く
、や
さ
し
く
、お
ろ
か
な

☆毎週土曜日
　　　　14：00～
　おはなしかい開催中

　町では、町有地の有効活用を図るため、現在利用しておらず、今後利用計画のない土地を売却いたします。購入
を希望される方は、書面によりお申し込みください。土地は現況のままで引渡しとなり、個人・法人ともに申し込
みすることができます。
　また、下記以外の土地で一時的な利用であれば貸すことができる町有地があります。作業所や資材置場として利
用されたい方がおりましたら下記までご相談願います。

売  却  予  定  地

　　№１　字西町300番地　宅地　1,025.58㎡　　　　　№２　字日ノ出５番地５　宅地　1,986.07㎡
　　№３　字日ノ出５番地９　原野　686.00㎡　　　　№４　字日ノ出５番地10　原野　5,803.00㎡
　　№５　字東丘31番地１のうち　宅地　面積は利用者と相談させて頂きます。
　　№６　字東丘31番地５のうち　宅地　面積は利用者と相談させて頂きます。
　　№７　字東丘49番地２　宅地　889.04㎡　　　　　№８　字東丘49番地３　宅地　455.80㎡
　　№９　字東丘49番地４　宅地　395.16㎡　　　　　№10　字東丘49番地５　宅地　452.14㎡
　　№11　字東丘49番地６　宅地　314.84㎡

相談・申込先　　総務課財政管財係　32－2421　内線215

クニ河内ソロライブ
　場所　北原交流展示館
　日時　平成18年９月29日(金)　午後７時～
歌づくりワークショップ
　場所　公民館「恵み野ホール」
　日時　平成18年９月30日(土)　午前10時～
クニさんミカちゃんコンサート
　場所　公民館「恵み野ホール」
　日時　平成18年９月30日(土)　午後２時～
　料金　大人500円　高校生以下無料

―話　題　の　本―
『オシムの言葉』

木村元・著
　Ｊリーグ屈指の美しい攻撃サ
ッカーはいかにして生まれたの
か。名将が秀抜な語録と激動の半
生から日本人に伝えるメッセー
ジ。人の心を動かす、その言葉の
背景にあるものとは？

★日時　平成18年10月１日（日）
　　　　　　　　　　　　　午前９時～４時
★場所　旭川刑務所（旭川市東鷹栖３線20号）
★内容　☆矯正広報コーナー
　　　　　（女子刑務所の現状等について）
　　　　☆施設見学
　　　　☆たかすオサラッペ太鼓
　　　　☆東鷹栖中学校吹奏楽
　　　　☆各種作業製品の展示販売

（総桐タンス、ダイニングテーブル
等の家具類、味噌、醤油等など多
数）

主催　旭川刑務所　　　℡0166-57-2637
　　　刑務作業協力事業部旭川地方事務所
　　　　　　　　　　　℡0166-58-7031

旭川地区矯正展　開催!!


